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平成２５年度政務活動費収支報告書 

 

                               議員又は経理責任者名   田崎 妙子  

 

１．期  間    平成２５年４月１日から 平成２６年３月３１日まで 

 

２．共同経理議員名（３名） 

          竹下 義之 議員・ 田崎 妙子 議員・ 明石 輝久 議員 

                議員・        議員・        議員 

 

３．収  入 

                                                                      （単位：円） 

  科   目     金    額       備     考  

  政務活動費  １，０８０，０００円  ３６０，０００円× ３人  

 

４．支  出 

                                                                      （単位：円） 

   科  目     金    額       備     考  

  調査研究費   ３６１，５９５円 自治体学校参加、八女市・佐賀市  

  研修費     ４，０００円 社会保障推進協議会・西日本集会         

  広報費   ４５２，１８０円 ４月９月１２月 議会報告印刷  

  広聴費     １，６００円 ３月議会報告会 会議室使用料    

  要請・陳情活動費    

  会議費    

  資料作成費   １８７，４４８円 インターネット使用料、文具用品  

  資料購入費    ２３，６４５円 資料、図書  

  人件費        

  事務所費    

  合   計  １，０３０，４６８円   

 

５．残  額     ４９，５３２             円 

 

 

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。 



 　交　付　額 摘    要  　支　出　額 残  額

6 1 1,080,000 政務活動費　3人分 1,080,000

7 8
インターネット使用料４．
５．６．月分 17,040 1,062,960

8 ３月議会報告印刷、折込料 157,500 905,460

8 議会報告会　会議室利用料 1,600 903,860

12 コピー代３．４．５月分 1,874 901,986

8 1 自治体学校参加費３人分 249,185 652,801

29 原発関係本２冊 2,200 650,601

29 文具、カラー用紙など 20,177 630,424

29
インターネット使用料７．８月
分 11,360 619,064

29
社会保障学校参加費、介護本、
国保本 3,100 615,964

10 4 インターネット使用料9月分 5,942 610,022

クリアーファイルなど事務用品 24,738 585,284

９月議会報告印刷、折込 171,780 413,504

11 11 生活のあらまし、生活保護法 5,725 407,779

パソコン修理代 39,480 368,299

視察　八女市・佐賀市 112,410 255,889

インターネット使用料10月分 5,942 249,947

10 1 コピー代（６、７、８月分） 3,135 246,812

1 14
インターネット使用料１１，
１２月分 11,884 234,928

インク、封筒 11,050 223,878

大阪の学童保育資料集、治安
維持法と現代 3,080 220,798

12 20
コピー代（９，１０，１１月
分） 2,487 218,311

1 15 １２月議会報告、折込 122,900 95,411

23
社会保障近畿ブロック 参加
費・資料代 4,000 91,411

2 3 インターネット使用料１月分 5,942 85,469

6 コピー代（12月分） 1,919 83,550

3 14 コピー使用実費徴収金 3,292 80,258

18 コピー代（1，2月分） 902 79,356

3 27 カラー用紙 8,400 70,956

27
日本中国友好協会・機関誌
代 6,960 63,996

27
2013年度大阪保育問題資料
集 2,580 61,416

27
インターネット使用料２月３
月分

11,884 49,532

政　務　活　動　費　経　理　簿

議員又は経理責任者名　 田　崎　妙　子　　　　　　　

 月　  日


